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Tuż przed feriami, jak co roku, uczniowie naszej szkoły obchodzili uroczyście Dzień
Patrona naszej szkoły - Adama Mickiewicza. Zgodnie z wieloletnią tradycją w ostatnim
dniu przed przerwą świąteczną oddaliśmy cześć wielkiemu poecie, spotykając się przed
pamiątkową tablicą w naszej szkole, jednak główne obchody odbyły się w styczniu, by
móc całkowicie i z należytym szacunkiem pochylić się nad życiem i twórczością naszego
narodowego wieszcza.  

Uroczystość rozpoczęła się tradycyjnym polonezem, po którym grupa teatralna „Niemożliwi”
zaprosiła nas na benefis Adama Mickiewicza, podczas którego poznaliśmy szczegóły z życia poety
oraz wysłuchaliśmy recytacji jego poezji. Pani Alona i grupa taneczna przygotowały taniec, a całość
zakończył występ Wojtka, który odegrał utwór swojego imiennika - Wojciecha Kilara. To była
prawdziwa uczta dla naszych dusz!

Tego dnia rozstrzygnięto także III edycję Międzyszkolnego Konkursu Literackiego, który towarzyszy
naszym corocznym obchodom Dnia Patrona. Tegoroczna edycja odbyła się pod hasłem „Z Soplicowa
do…, czyli moja droga do sławy”.

Zadaniem młodych pisarzy było napisanie opowiadania, w którym główny bohater, pochodzący z
małej miejscowości, odnosi spektakularny sukces. Otrzymaliśmy wiele pięknych opowiadań, które
zachwyciły nas swoją treścią i warstwą językową. Poznaliśmy historie pisarzy, modelek, aktorek,
piłkarzy i wytwórczyń perfum. Jednak jury najbardziej ujęło opowiadanie o pochodzącym ze
Skalmierzyc trębaczu, którego gry na instrumencie nauczył sam Wojski Hreczecha z „Pana
Tadeusza”!  Autorką tego opowiadania była uczennica klasy 7 - Agata Bodylska ze Szkoły
Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach.

 Szczegółowe wyniki prezentują się następująco:

I miejsce - Agata Bodylska SP im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach

II miejsce - Grzegorz Fabiszczak SP im. bł. ks. J. N. Chrzana w Gostyczynie

III miejsce - Julia Trzęsowska SP im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych
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Wiktoria Wojciechowska SP im. Marii Konopnickiej w Droszewie

Patryk Kopras SP im. Orła Białego w Biskupicach Ołobocznych  

Natasza Danielak SP im. A. Mickiewicza w Skalmierzycach

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i wszystkim uczestnikom, którzy podjęli się trudu napisania
swojego opowiadania. Dziękujemy także naszej Radzie Rodziców za ufundowanie nagród
rzeczowych.

Ogromnie dziękujemy za przybycie zaproszonym gościom, którzy zechcieli wspólnie z nami
świętować - sekretarzowi naszej Gminy, panu Michałowi Ciupce, przewodniczącej Rady Rodziców,
pani Małgorzacie Egiert oraz nauczycielom i uczniom, którzy odpowiedzieli na nasze zaproszenie i
wzięli udział w kolejnej edycji Międzyszkolnego Konkursu Literackiego.
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